Jn. 3, 8: Nisi quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu Sancto, non potest introire in regnum Dei.

Jn. 20, 21.

Mt. 28, 19: Euntes ergo docete omnes gentes: baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

Rom. 6, 3-4: An ignoratis quia quicumque baptizati sumus in Christo Iesu, in morte ipsius baptizati sumus? Conseptuli enim sumus cum illo per baptismum in mortem: ut quomodo Christus surrexit a mortuis per gloriam Patris, ita et nos in novitate vitae ambulemus.

Rom. 6, 4-5: ut quomodo Christus surrexit a mortuis per gloriam Patris, ita et nos in novitate vitae ambulemus. Si enim complantati facti sumus similitudini mortis eius: simul et resurrectionis erimus.

Rom. 6, 9: Scientes quod Christus resurgens ex mortuis iam non moritur, mors illi ultra non dominabitur.

Mc. 10, 38: Potestis bibere calicem quem ego bibo: aut baptismo, quo ego baptizor, baptizari?

Ps. 104, 15: Nolite tangere unctos meos.

Ps. 44, 8.

I Jn. 2, 27: Et vos unctionem, quam accepistis ab eo, maneat in vobis.

I Cor. 12, 8-10: Alii quidem per Spiritum datur sermo sapientiae: ali autem sermo scientiae secundum eundem Spiritum alteri fides in eodem Spiritu: alii operatio virtutum, alii prophetia, alii discretio spirituum, alii genera linguarum, alii interpretatio sermonum.

Is. 11, 2.

Eccli. 1, 16.

I Jn. 4, 18.

Mc. 10, 13-16: Et offerebant illi parvulos ut tangeret illos. Discipuli autem comminabantur offerentibus. Quos cum videbet Iesus, indigne tulit, et ait illis: Sinite

Nisi quis renatus fuerit ex aqua et Spiritu Sancto, non videbit regnum Dei (c. 113, col. 159).

(c. 116, col. 159).

Ite, docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti (c. 116, col. 159).

Quicumque baptizati sumus in Christo Iesu, in morte ipsius baptizati sumus. Conseptuli enim sumus cum illo per baptismum in morte (c. 117, col. 160).

Ut quomodo surrexit Christus a mortuis per gloriam Patris, ita nos in novitate vitae ambulemus. Si enim complantati facti sumus similitudini mortis ejus, simul et resurrectionis erimus (c. 117, col. 160).

Scientes quod Christus resurgens a mortuis iam non moritur, mors illi ultra non dominabitur (c. 118, col. 160).

Potestis bibere calicem quem ego bibiturus sum, et baptizari baptismo quo ego baptizabor (c. 119, col. 160).

Nolite tangere christos meos (c. 123, col. 162).

(c. 123, col. 162).

Ut sciatis quia unctionem habetis, et nos unctionem quam accepimus ab eo, permaneat in nobis (c. 125, col. 162).

Alii datur sermo sapientiae, alii sermo scientiae in eodem spiritu, alii fides, alii gratia sanitatum, alii operatio virtutum, alii prophetiae, alii discretio spirituum, alii genera linguarum, alii interpretatio sermonum (c. 125, col. 163).